1l_

liü

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE OO I-ÉRIO

DECRETO Ne 020/2018

Dispõe sobre a desafetação de bens

móveis classificados como inservíveis

para o município e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE VERTENTE DO LÉRIO, EStAdO dE PCTNAMbUCO,

no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, pela

Constituição do Estado de Pernambuco e pela Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO o disposto no art. 63, Vlll da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o teor do Laudo de Avaliação de Bens Móveis apresentada

pela Comissão de Avaliação de Bens, devidamente nomeada pela Portaria n'158, de

20 de agosto de 2018.

DECRETA:

Art, 1' Ficam desafetados da qualidade de bem público os bens a seguir

elencados:

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE

ORDEM NÚMERo PATRIMONIAT DESCRTçÃO SrNrÉTrCA

001 27t0 MICRO ÔNIBUS VOLLARE PLACA - KLF4433

CHASSI: 93PBOZA2M3C008838 ANO

2OO2|2OO3, COR BRANCA

002 2720 KOMBI PLACA- PGN9497

003 2713 MONTANA/FLEX AMBULANCIA PLACA _

PEM7073 CHASSI: 9BGCA80X0CB243939
ANO: 2012

004 2717 FIAT/DOBLO ATTRACTIV 1.4 FLEX PLACA _

PCl1871 CHASSI: 98D119707E1117118 ANO

20741 2074
27L4 AMBULANCIA SAVEIRO PLACA - OYX68OO

CHASSI: 9BWKB45U8FP018127 ANO:
2}t4l201s

CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81) 3634-7'l 56. Site. www.vertentedolerio.pe.aov.br

00s

t
I

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAT DE VERTENTE DO LÉRlo

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lerio - CEP: 55.750-000 - PE

006 2729 CELTA PLACA - KLE6719 ANO 2009/2010
CHASSI: gBGR208104G217567 ANO

2OO9lzOtO

007 3040 F AT/UNO M I LLE EcoNoM F LEX PLACA

PGD2994 CHASSI: 98D15802AD6836623
ANO 2013/2013

008

009 2772 MICRO ÔNIBUS MARCOPOLLO PLACA .
KKM7104 CHASSI: 93P80242M1C004050
ANO: 2001

010 2709 ôNteus rzzro pLAcA - MyD3142 cHASSt:

9BWRF82W82R202787 ANO: 200t/ 2002
011 27L9 FIAT UNO PLACA . KJL7773 CHASSI:

98D1s802A96229943 ANO: 20OB / 2009
0t2 FIAT/PALIO FIRE ECONOMY FLEX PLACA -

KGR7037 CHASSI: 98D17164185657433
ANO:2010/2011

013 2728 VWGOL 10 G IV FLEX PLACA - PGN92O7

CHASSI: 9BWAA05W8EP06L020 ANO:

2OL3/2014

0L4 27LL oN|BUS TVECO/C|TYCLASS 70C16 - PLACA -

KHA3159 CHASSI: 93216880148417587
ANO:2010/2010

015 4277, 3283,4607, 3466, 361s,
3090, 0848, OO74, 446L,
3087, 30ss, 3901, 3396,
30s2, 4938, 3092, 4469,

3676, 346L, 4250, 429t,
305!, 4482, 37L4, 4290,
3326, 3574, 3890, 4608,
4L82, 46L8, 3690, 3604,
4646, 449L, 3597, 337L,
4445, 3073, 1330, 3324,
3787, 4963, 4305, 4322,
3951, 364t, 3475, 4477,
4293, 3668, 3104, 4480,
4948, 4287, 3687, 3652,
3410, 3620, 3076, 4275,
3692, 3400, 3658, 3t25,
4425, 3431, 3376, 1633,
3165, 0752, 3165, 0468,
0801, 07t4, 0839, 0849,

CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7 1 56. Site. www.vertentedolerio.pe.sov.br

TRATOR COM CARROÇA MARSEY 65

3039

CARTEIRA ESCOLAR (MADEIRA)

*
\i;§,

ESTADO DE PERNAMBUCO
pREFEITURA MUNtctpAt DE vERTENTE oo t-ÉRto

PraÇa Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE

0809, 0847, 2L58,
0755, 0757, 0733,
Lt75, 0788, 0854,
0742, 0857, 2126,
0128, 0136, 0777,
0820, 2L53, 0737,
1133, 0830, 0761,
0834, 2247, 0850,
0859, 0794, 0800,
0726, 0724, 0804,
0786, 0736, 0783,
0780, 07LO, 0753,
0762, 2t52, Lr32,
0763, 0720, 2L45,
0824, 1199, 0034,
0072, 00s9, 3896,
49L2, 4316, 3705,
4699, 3639, 3305,
3096, 4297, 4298,
3549, 4478, 3372,
4615, 3954, 3595,
4957, 4484, 3677,
4947 ,3378, 4928,3302

0807,
0785,
0792,
0165,
0186,
0787,
0860,
0765,
0845,
0835,
2243,
0728,
0790,
0808,
00L9,
4144,
4303,
4647,
+,ry5,
4684,
4487,
4280,

016 0481 CADEIRA FIXA

ot7 2243, 0722, 0768, 0727,
0030, 0782, L240, A7§,
L406, 0725,07L5, 0797,
o77L, 0740, 0723, 0756,
0744,2245, 0730,2244

arnô

018 79L7, 7472, 7742, 2735,
o5t3, 0522, 0622, 2993

GELADEIRA

019 7457 FREEZER

020 FOGÃO INDUSTRIAL

02t L740, 2255, 0059, 2754,
4746, 12177, O"rr, OOO;,,

4729, \t750, 3989, 1242L,
o7L6,2240,0330

MIMEOGRAFO

022 962, 2337, t65t, 2859, 2840 AR CONDICIONADO

023 oo2277702 FOTOCOPIADORA

024 2848, 2968, L64s, 1667,
2963, L84L, t652, L664,966,
1636, 0156, 2253, Ot53,2377

MONITOR

CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7 1 56. Site. www.vertentedolerio.pe.sov.br

I

0289, 0950, 4221, 3991,
12103

,?

1;ü
'',. :"-

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAT DE VERTENTE DO LÉRIO

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lêrio - CEP: 55.750-000 - PE.
CNPJ n" 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site. www.vertentedolerio.oe.sov.br

02s 2298, 352, L644, 2893, 29t2,
29LL, 288L, L682, 287 5, gr1,
903, 2851, 2989,532

GABIN ETE

026 00249120, 00249367 APARELHO DE SOM (MINISISTER)

021 2353, tt43, 0600,
1303, 2779, 2t80,
L793, 0676,09t2, 0287

2252,
2494,

IMPRESSORA

028 00509445, 00509461 ARMÁRIO DE AçO

029 1660, 0247 CADEIRA ODONTOLÓGICA

030 0787 , tt944, BALANÇA - ADULTO

031 0592, Lt824 BALANçA-RECÉM NASCTDO

032 259t, 2588, 2592,0353, 2586,
2590,2587

BERÇO RECÉM NASCIDO

033 2653, 0257 CADEIRA GIRATÓRIA

034 2593 INCUBADORA

03s 2532, 0244,253L FOCO CIRURGICO

036 7355, 0270 FOCO DE PREVENçÃO

037 2534, 0268, 2526, 12128,
2053,2540

CARRINHO

038 2643 CARINHO PARA TENSIÔMETRO

039 2538, 2563, 2525, 251.5 CARRINHO PARA MATERIAL CIRÚRGICO

0476,72788 ESCADA

041 2508 MESA CIRURGICA

042 11839 GAVETA PARA PINÇAS

043 0289 CARRINHO CURATIVO

o44 0369, 2586, 0345 SUPORTE PARA SORO

045 0370 CARRO PARA CURATIVO

046 268L, 8278, 2648, 0879,
2652, 0280, 2649, 2646, 0282

EQUIPAMENTO PARA ANÁLISE SANGUíNEA

0115 CADEIRA CIRURGICA

048 7239 CADEIRA LONGARINA - 3 LUGARES

049 2570 MESA CIRURGICA

0s0 t062, 0299,0073, 0375 INALADOR

051 2581 NEBOLIZADOR

051 252L,0283 COLPOSCÓPIO

052 0277 , 0252 AUTOCLAVE

053 MESA DE MADEIRA

054 PIA INOX DUPLA

055 CAMA HOSPITALAR

040

o47

Ç

rü
ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO tÉRIO

056 CAMA CIRÚRGICA

057 MACA DE AMBULÂNCIA

Art.2e A cargo da Comissão de Avaliação de Bens, os encaminhamentos legais
para alienação dos bens na forma da lei.

Art. 3e Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, Vertente do Lério-PE, 18 de setembro de 2018

RENATo UMA DE SArEs

PREFETTo Do MuNrcípro DE VERTENTE Do LÉRro

Pl,il000 l{0 0l,t0r0 Dt Av[ot DA pNÍfltl,flA

.á^a
áá

#{s!tli:!#*rff

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000 - PE

/-{à

CNPJ n" 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site. www.vertentedoterio.pe.eov.br